quinta-feira, 19 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 115/2021

PA: 0093/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ - CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADO: Hamilton Lobo Monteiro - CNPJ:
01.335.424/0001-70- OBJETO: Prorrogação do contrato para prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva das unidades de dessalinização, poços artesianos e adutoras vinculadas ao
Município de Uauá/BA - PRAZO: 12 meses. – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº
8.666/1993 – VIGÊNCIA: 02/06/2022 A 02/06/2023. – DATA DA ASSINATURA: 06/05/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

935773D10299BE867F846F917EA5820A

		2022-05-19T10:22:50-0300